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Puheenjohtajan katsaus 
 
Vuosi 2010 oli SILYn 94. toimintavuosi ja samalla nykyisen hallituksen toinen toimintavuosi. 
Eniten hallitusta on edelleen työllistänyt koulutustilaisuuksien järjestäminen ja lausuntopyyntöjen 
antaminen, mm. Sosiaali- ja terveysministeriölle, KELAlle ja Suomen Lääkäriliitolle. Yhdistyksen 
tiedotusfoorumina on edelleen toiminut erinomaisesti Skinfo, jonka aktiivinen toimitus on Outi 
Kortekangas-Savolaisen johdolla tuottanut monipuolisia jäsenistöä kiinnostavia juttuja.  
 
Viime vuonna valmistui yksi uusi Käypä hoito -suositus, jonka valmistelussa yhdistyksen jäseniä on 
ollut mukana ”Sukupuolitautien diagnostiikka ja hoito”. Lisäksi valmistui päivitys “Ihon, hiusten ja 
kynsien sieni-infektiot: näytteiden otto, diagnostiikka ja vastauskäytäntö” Käypä hoito  
– suositukseen. Kiitos jälleen kaikille Käypä hoito -työryhmiin osallistuneille tärkeästä talkootyöstä 
erikoisalamme hyväksi.  
 
Vuoden 2010 koulutustilaisuudet avasi tammikuussa Helsingissä järjestetty Ihotutkimuspäivän 30-
vuotisjuhlasymposium, jossa kuultiin tieteellisten esitysten lisäksi jännittävää ihotutkimuksen 
historiaa emeritusprofessorien Christer Jansénin ja Timo Reunalan esittämänä. 
 
Koulutustilaisuuksien käytännön järjestelyissä olemme turvautuneet ulkopuoliseen ammattimaiseen 
kongressijärjestäjään, mikä helpottaa hallituksen keskittymistä koulutuksen sisällön suunnitteluun. 
Koulutustilaisuuksien aiheiden valinnassa on noudatettu jäsenistön toiveita ja niin on tarkoitus 
tehdä myös jatkossa. Olemme toistaiseksi pystyneet järjestämään jatkokoulutuksen jäsenistölle 
lähes ilmaiseksi ja siihen pyrimme jatkossakin. Mielenkiintoisen lisän erikoisalamme 
koulutustarjontaan toi marraskuussa 2010 kaupallisen koulutusyrityksen järjestämä maksullinen 
kaksipäiväinen koulutustilaisuus, jossa luennoitsijoina oli ulkomaisia erikoisalamme edustajia ja 
yhdistyksen jäseniä. Kyseinen tilaisuus oli markkinoitu myös erikoisalamme ulkopuolelle, mm. 
yleislääkäreille ja työterveyslääkäreille. Nähtäväksi jää onko erikoisalallamme tarvetta ja tilaa 
useammalle koulutustilaisuudelle ja mikä tulee yhdistyksemme rooli niiden järjestämisessä 
olemaan.  
 
Hallitus seurasi tiiviisti European Society for Dermatological Researchin (ESDR) Helsingissä 8.-
11.9.2010 pidetyn vuosikokouksen järjestelyjä. SILY toimi virallisesti kokouksen paikallisena 
järjestäjänä. Paikallisessa järjestelytoimikunnassa toimivat Antti Lauerma, Sirkku Peltonen, Kaisa 
Tasanen, Annamari Ranki ja Sari Suomela sekä allekirjoittanut puheenjohtajana. Tärkeällä 
panoksella paikallisessa järjestelytoimikunnassa toimi myös Ulpu Saarialho-Kere vuonna 2009 
poismenoonsa saakka. Kokous onnistui yli odotusten sekä kävijämäärältään että tieteellisen 
sisältönsä puolesta ja sai runsaasti hyvää palautetta. SILYn jäseniä osallistui runsaslukuisesti 
kokouksen avajaispäivään, jolloin ohjelmassa oli mm. Acta Dermato-Venereologican 
pohjoismainen symposium ja professori Ulpu Saarialho-Keren muistolle omistettu post-graduate 
course. 
 
Euroopan tasolla haasteena erikoisalallamme on edelleen koulutuksen yhtenäistäminen sekä perus- 
että erikoislääkärikoulutuksessa. Yhdistys on tukenut edelleen suomalaisen erikoistuvan lääkärin 
osallistumista eurooppalaiseen erikoislääkäritutkintoon. Pohjoismaisella tasolla foorumeina 
toimivat Nordic Forum-lehti ja Acta Dermato-Venereologica. 
 
Toivotan aurinkoista ja lämmintä kevään jatkoa koko SILYn jäsenkunnalle. 
 
Turusssa 9.3.2011 
 
Veli-Matti Kähäri 
 
puheenjohtaja 
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Jäsenistö 
 
Toimintavuoden aikana yhdistykseen hyväksyttiin 6 uutta varsinaista uutta jäsentä: Pekka 
Leinonen, Anne Keinonen, Eriika Mansikka, Laura Bouchard, Miia Härkönen ja Marika Pakarinen. 
Yksi jäsen erosi yhdistyksestä. Vuoden lopussa yhdistykseen kuului 355 varsinaista jäsentä.  
 
Uusiksi kannatusjäseniksi hyväksyttiin vuonna 2010 Meditale Finland Oy. Vuoden päättyessä 
yhdistyksellä oli 30 kannatusjäsenyritystä. 
 
 
 
Organisaatio 
 
Hallitus 
 
Kevään 2010 vuosikokouksessa päätettiin supistaa hallituksen jäsenten lukumäärä kahdeksaan, joka 
vastaa yhdistyksen säännöissä sovittua enimmäismäärää. Outi Kortekangas-Savolainen siirtyi 
hallituksen pysyväksi asiantuntijaksi ja jatkoi edelleen Skinfon päätoimittajana. Muut hallituksen 
jäsenet jatkoivat aiemmissa tehtävissään; Veli-Matti Kähäri (pj), Antti Lauerma (vpj), Sirkku 
Peltonen (rh), Jussi Liippo (sihteeri), Pekka Autio (yksityislääkärien edustaja), Maarit Vaalamo 
(keskussairaalalääkärien edustaja), Sampsa Kauppi (erikoistuvien lääkärien edustaja) ja Atte 
Kivisaari (web-vastuuhenkilö). 
 
Toimintavuoden aikana järjestettiin yhteensä 5 puhelinkokousta. Hallitus kokoontui lisäksi kevään 
2010 vuosikokouksen yhteydessä Kalastajatorpalla. Toimintavuoden aikana hallitus päätti ottaa 
yhdistyksen koulutustapahtumien ja kokouksen järjestelyvastuun itselleen. Hallituksen apuna 
aiemmin toiminut koulutustoimikunta päätettiin lakkauttaa. 
 
 
 
Valiokunnat, jaokset ja työryhmät 
 
Apurahavaliokunta: 
 
Apurahavaliokunnan kokoonpanossa ei tapahtunut muutoksia. Valiokuntaan kuuluivat Juha 
Peltonen, Kristiina Alanko ja Kaisa Tasanen-Määttä. Apurahavaliokunta on laatinut hallitukselle 
esityksen stipendirahastojen apurahojen saajista. 
 
 
Varainhoitovaliokunta: 
 
Varainhoitovaliokuntaan ovat kuuluneet edelleen Tapio Rantanen (pj), Jaakko Karvonen sekä 
Hannu-Pekka Happonen. Valiokunta ei ole pitänyt varsinaisia fyysisiä kokouksia toimintavuoden 
aikana. 
 
 
Kontaktidermatiittiryhmä: 

 
Ryhmän jäseninä ovat vuoden aikana toimineet Kristiina Aalto-Korte, Leena Ackermann, Kristiina 
Alanko, Taina Hasan, Riitta Jolanki, Renata Kaminska, Kaija Lammintausta, Antti Lauerma, Arja 
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Laukkanen, Jussi Liippo, Maria Pesonen, Tapio Rantanen, Riitta Riekki, Päivikki Susitaival ja 
Terttu Virrankoski. Kristiina Alanko ja Antti Lauerma siirtyivät 1.9.2010 HUS:n palvelukseen, 
jolloin Kristiina Alanko siirtyi HUS:n toiseksi edustajaksi ryhmässä. Antti Lauerma erosi ryhmän 
jäsenyydestä. TTL:n kolmanneksi edustajaksi nimitettiin Maria Pesonen. Tapio Rantanen jatkaa 
kunniajäsenenä ryhmässä. Puheenjohtajana on toiminut Riitta Jolanki ja sihteerinä Arja Laukkanen. 
 
Kontaktidermatiittiryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa: 5.2.2010, 19.3.2010 ja 8.9.2010. 
Asioiden valmistelussa ja ryhmän sisäisessä tiedotuksessa yhteyksiä on pidetty myös kirjeitse, 
puhelimitse ja sähköpostin välityksellä. 
 
Toiminnan pääkohdat: 

• Perussarjan testiaineiden uudet potilasohjeet valmistuivat 19.3.2010.  
• Kontaktidermatiittiryhmän jäsenklinikoiden uuden hajustesarjan testaus käynnistyi 1.8.2010. 
• 8.9.2010 uusittiin muovi- ja liimasarja jäsenklinikoiden vuosien 2000–2009 muoviaineiden 

testitulosten pohjalta.  
• Metyylikloori-/metyyli-isotiatsolinonin konsentraatio perussarjassa päätettiin nostaa 0,02 %:ksi 

v. 2011 alusta  
• Metyyli-isotiatsolinoni (0,05 % Trolab) lisättiin säilyte- ja öljysarjaan 
• Sinkkidietyyli- ja sinkkidibutyyliditiokarbamaatti päätettiin testata ainakin vuoden ajan 

perussarjan liitteenä jäsenklinikoissa. 
• Leena Ackermannin laatima kontaktidermatiittiryhmän yhteinen artikkeli ”Contact sensitization 

to methylisothiazolinone in Finland – a multicentre study” hyväksyttiin julkaistavaksi Contact 
Dermatitis -lehdessä (Contact Dermatitis 2011(64) 49–53). 

• Kristiina Alangon kirjoitus ” Epikutaanitestisarjat ja potilasohjeet ajan tasalle” julkaistiin 
Skinfossa 2/2010. 

• Kontaktidermatiittiryhmällä on laaja edustus kansainvälisessä yhteistyössä (ks. taulukko). 
Kristiina Aalto-Korte on toiminut Contact Dermatitis – lehden ”Occupational Dermatology” 
Section editorina.  

 
 
Perinnöllisten ihotautien jaos:  
 
Jaoksen puheenjohtajana on toiminut edelleen Marja-Leena Tuomi, sihteerinä Kaisa Tasanen, 
muina jäseninä Sirkku Peltonen, Hannele Heikkilä ja Talvikki Eskelinen. Sihteerin kontakteihin 
perustuen Kaisa Tasanen, Sirkku Peltonen, Hannele Heikkilä ja Marja-Leena Tuomi tekivät 
koulutusmatkan Lontooseen St.John`s Institute of Dermatology ja St. Thomas Hospital sairaaloiden 
epidermolysis bullosa- ja genodermatoosi klinikoille 23-25.03.2010. Sairaaloissa oli mahdollisuus 
tutustua EB keskuksen toimintaan ja seurata prof. John Mc Grathin ja ihotautien erikoislääkäri 
Jemima Mellerion potilasvastaanottoa. Koulutusmatkan jälkeen mm. vastasyntyneen EB-lapsen 
hoito-ohjeet uusittiin SILY:n nettisivuille. Ongelmatapauksista on neuvoteltu jaoksen keskuudessa. 
Jaos on suunnitellut vuoden 2011 vuosikokouksen yhteydessä pidettävän erikoistuvien lääkärien 
periytyvien ihotautien koulutuspäivän. 
 
 
Valojaos: 
 
Valojaoksen muodostivat edustajat yliopistosairaaloista, keskussairaaloista, yksityissektorilta sekä 
Säteilyturvakeskuksesta. Leena Koulu toimi puheenjohtajana. Muut jäsenet olivat Anna 
Hannuksela-Svahn, Taina Hasan, Päivi Hägg, Adrienn Joensuu, Jukka Juhela, Riikka Pastila, Erna 
Snellman, Katja Vähävihu ja Liisa Väkevä.  
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Toimintavuoden 2010 aikana valojaos valmisteli SILYn hallituksen pyynnöstä lausunnon sosiaali- 
ja terveysministerille ilmastokuntoutuksen tarpeellisuudesta osana ihotautipotilaiden hoidon 
kokonaisuutta. Raha-automaattiyhdistys saattoi Iholiitto ry:n ja Psoriasisliitto ry:n tietoon, ettei se 
enää vuodesta 2012 alkaen, noin 20 vuoden käytännöistä poiketen, myönnä avustusta psoriaasia ja 
atooppista ekseemaa sairastavien potilaiden ilmastokuntoutusmatkojen järjestämiseen. Lisäksi 
valojaos valmisteli puoltavan lausunnon Sosiaali- ja terveysministeriölle koskien säteilyturvalain 
muutosta. Muutosehdotuksen mukaan alle 18-vuotiaiden henkilöiden altistaminen solariumin 
ultraviolettisäteilylle kielletään. 
 
Sähköinen valohoitokaavake on valmistunut osaksi Miranda-potilastietojärjestelmää. Kaavake ei 
ole vielä tuotantokäytössä. Riikka Pastila oli koko vuoden Wellman Center for Photomedicinessä 
Bostonissa post-doc -tutkijana. Katja Vähävihu väitteli 24.9.2010 aiheenaan "Heliotherapy and 
narrow-band UVB Improve Vitamin D Balance". 
 
   
Nuoret dermatologit (NUDE) –jaos: 
 
NUDEn jäsenet tapasivat SILYn vuosikokouksen yhteydessä 19.3 Kalastajatorpalla ja keskustelua 
käytiin koulutustoiveista. Ensimmäinen varsinainen koulutustapaaminen järjestettiin Turussa 21-
22.5.2010, jolloin ensimmäisenä päivänä mietittiin koulutustoiveita pienryhmissä. Toisena päivänä 
Ari Karppinen piti koulutusta ihon laserhoidoista ja koulutuspotilaille tehtiin laserhoitoja 
fraktionaalisella hiilidioksidilaserilla. Vuoden toinen koulutustapaaminen järjestettiin 
Kalastajatorpalla 12-13.11.2010. Perjantain kouluttajana toimi Dr Diamant Thaci Frankfurtista ja 
lauantain ohjelmassa oli ihon valokuvauksen koulutusta Raimo Suhosen johdolla.  
 
 
 
Edustus muissa järjestöissä  
 
 
SILY:n nimeämät edustajat 
 
Nordisk Dermatologisk Förening (NDF) 
= Nordic Dermatology Association (NDA) 

Annamari Ranki, hallituksen jäsen 
Veli-Matti Kähäri, hallituksen jäsen 
Aarne Oikarinen, hallituksen varajäsen 
Outi Kortekangas-Savolainen,  
hallituksen varajäsen 

European Academy of Dermatology and Venereology 
(EADV) 
- Euro-Melanoma 

Tapio Rantanen, hallituksen jäsen 
 
Olli Saksela ja Susanna Virolainen 

Euroopan erikoislääkäriliitto (UEMS) 
Section & Board of Dermato-Venereology 

Päivikki Susitaival, jäsen 
Veli-Matti Kähäri, jäsen / rahastonhoitaja

International League of Dermatological Societies 
(ILDS) 

Ilkka Harvima, yhteyshenkilö 

European Dermato-Epidemiology Network (EDEN)  Päivikki Susitaival, Suomen 
kontaktihenkilö 
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SILY:n jäseniä muissa järjestöissä 
 
Suomen Lääkäriliitto Jari Saarinen, valtuuskunnan jäsen, 

eettisten periaatekysymysten valiokunnan 
jäsen 
Terttuliisa Ahokas, valtuuskunnan jäsen, 
edunvalvonta-valiokunnan jäsen 
Anu Mustakari, yksityissektorivaliokunnan 
ja eHealth-valiokunnan jäsen 
Kari Saarinen, yksityissektorivaliokunnan 
jäsen 

EADV Task Force on Occupational Dermatology 
EADV Task Force on Quality of Life 
EADV Ethics Committee 

Antti Lauerma, koordinaattori 
Päivikki Susitaival, jäsen 
Päivikki Susitaival, jäsen 

European Academy of Allergology and Clinical 
Immunology (EAACI) / Dermatology Section 

Antti Lauerma, hallituksen jäsen 

European Dermatology Forum (EDF) 
 

Annamari Ranki, puheenjohtaja  
(1 / 2010 asti) 

European Society for Dermatological Research (ESDR) Antti Lauerma, hallituksen jäsen 

European Society of Contact Dermatitis (ESCD) 
Council 
 

Kristiina Alanko, jäsen 
Päivikki Susitaival, jäsen & ESCD Quality 
of life working group, jäsen 

European Surveillance System of Contact Allergies 
(ESSCA) 

Riitta Jolanki, jäsen 
Tapio Rantanen, jäsen 
Maria Pesonen, jäsen 

International Society for Cutaneous Lymphomas (ISCL)
 

Annamari Ranki, hallituksen jäsen 

Orphanet (yhteiseurooppalainen harvinaisten tautien ja  
harvinaislääkkeiden tietokanta) 

Sirkku Peltonen, yhteyshenkilö 

European Environmental and Contact Dermatitis 
Research Group (EECDRG) 

Kristiina Aalto-Korte, jäsen    

Suomalainen Lääkäriseura Duodecim 
 

Jari Saarinen, valtuuskunnan jäsen 
(31.3.2010 asti) 
Eija Hiltunen Back, valtuuskunnan jäsen 
(1.4.2010 alkaen) 
 

Nuorten Lääkärien Yhdistys (NLY) 
 

Anu Mustakari, valtuuskunnan jäsen / 
edunvalvontavaliokunnan jäsen 
 
 

Suomen Haavanhoitoyhdistys r.y. 
 

Anna Hjerppe, puheenjohtaja 
 
 

EWMA (European Wound Management Association)  Anna Hjerppe, jäsen 
 
 

EPUAP (European Pressure Ulcer Advisory Panel), 
EADV.  

Anna Hjerppe, jäsen 
 
 

SAIY r.y. (Suomen Allergologi- ja 
Immunologiyhdistys) 

Sanna Poikonen, hallituksen jäsen 
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Suomalainen Tiedeakatemia 
 

Jorma Keski-Oja, jäsen 
Veli-Matti Kähäri, jäsen 
Annamari Ranki, jäsen 
 

 
 
SILY:n nimeämiä asiantuntijoita 
 
Teknokemian yhdistys Elina Varjonen 
Potilasvahinkolautakunta Leena Koulu 
Suomalainen Lääkäriseura Duodecim / apurahavaliokunta Sirkku Peltonen 
Forum for Nordic Dermato-Venereology / Country Editors Sari Suomela, Päivi Hägg 
 
Vuonna 2010 Annamari Ranki piti kutsuluennon (Plenck Lecture, Joint Meeting of the Australasian 
College of Dermatologists and the Austrian Society for Dermatology and Venerology, Vienna 19-
21. November, 2010. Annamari Rankille myönnettiin “International League of Dermatological 
Societies (ILDS) Certificate of Appreciation”, jonka luovutus tapahtuu 2011 vuosikokouksen 
yhteydessä.  
 
 
 
Kokoukset ja koulutustilaisuudet 
 
Helsingin lääkäripäivillä maanantaina 11.1.2010 SILY järjesti yhdessä atooppisen ekseeman Käypä 
hoito -työryhmän kanssa koulutustapahtuman aiheesta ”Atooppisen ekseeman diagnostiikka ja 
hoito”. Puheenjohtajana toimi Annamari Ranki ja luennoitsijoina yhdistyksen jäsenistä olivat Sakari 
Reitamo ja Kari Saarinen. Tiistaina 12.1. yhdistyksen jäsenistä Eija Hiltunen-Back ja Kaisa 
Tasanen-Määttä luennoivat ”Seksitauteja ja seksologiaa”-kurssilla. 
 
Ihotutkimuspäivän 30-vuotisjuhlasymposium järjestettiin 11.1.2010 Biomedicumissa Helsingissä. 
Avaussanat lausui Timo Reunala ja puheenjohtajana toimi Veli-Matti Kähäri. Ensimmäisen 
kutsuesitelmän piti professori Alain Hovnanian (Pariisi) aiheesta ” Skin allergy by protease 
dysregulation: from Netherton syndrome to atopic dermatitis” ja toisena kutsuesitelmöitsijänä oli 
professori Thomas Bieber (Bonn) aiheenaan ” Atopic dermatitis in the emerging era of personalized 
medicine”. Toisessa sessiossa esitettiin perinteiseen tapaan lyhyitä kymmenen minuutin 
ihotutkimusraportteja. Puheenjohtajina toimivat Aarne Oikarinen, Ilkka Harvima, Annamari Ranki 
ja Kaisa Tasanen-Määttä. Lopuksi Christer Jansen ja Timo Reunalan pitivät esitelmät 
”Ihotutkimuksen alkuajoilta” ja ”Ihotutkimuksen satoa kolmelta vuosikymmeneltä”. 
Puheenjohtajana oli Jaakko Karvonen.  
 
Professori Timo Reunala –Symposium pidettiin Tampereella 22.1.2010 prof. Timo Reunalan 
eläkkeelle lähtöön liittyen. 
 
Yhdistyksen vuosikokous ja koulutustapahtuma järjestettiin Helsingissä Kalastajatorpalla 19-
20.3.2010. Ensimmäinen koulutuspäivä alkoi Dosentti Seija-Liisa Karvosen muistosymposiumilla, 
jossa puhujina olivat Timo Reunala, Juha Peltonen ja Erna Snellman. Riitta Jolanki luennoi 
”Allergiaa aiheuttavista kemikaaleista” ja lopuksi kutsuesitelmän piti professori Mona Ståhle 
(Karoliininen Instituutti, Tukholma) aiheenaan ”The changing face of psoriasis”. 20.3. 
Lauantaisymposiumin aiheet liittyivät ruoka-aineallergioihin. Yhdistyksen ulkopuolisina 
kutsuluennoitsijoina olivat LT Paula Pallasaho (HUS) aiheenaan ”Ruoka-aineiden aiheuttamat 
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anafylaktiset reaktiot” ja dosentti Timo Vanto (TYKS), jonka aine oli ”Lasten ruoka-aineallergia”. 
Jäsenet esittelivät lopuksi tapausselostuksia ruoka-aineallergioista. Vuosikokousta edeltävästi 
erikoistuvat lääkärit saivat Leila Jeskasen johdolla koulutusta dermatopatologiasta. 
 
Syyskuussa 8-11.9.2010 järjestettiin Helsingissä 40th Annual ESDR (European Society for 
Dermatological Research) Meeting, jonka järjestelyistä päävastuun kantoi SILYn jäsenistä 
muodostunut paikallinen järjestelytoimikunta: Veli-Matti Kähäri (puheenjohtaja), Annamari Ranki, 
Antti Lauerma, Sirkku Peltonen, Kaisa Tasanen-Määttä ja Sari Suomela sekä Ulpu Saarialho-Kere 
poismenoonsa asti. Syyskokouksen tilalla ESDR-kokouksen yhteydessä järjestettiin SILYn 
jäsenistölle myös omaa koulutusta 9.9.2010 ”Acta Dermato Venereologica symposium - The 
Nordic Light in Dermatologic Research”, jossa luennoitsijoina olivat: professori Artur Schmidtchen 
(Ruotsi), professori Lone Skov (Tanska), professori Lars Iversen (Tanska)ja yhdistyksen jäsenistä 
Ilkka Harvima. Koulutusaamupäivä päättyi professori Ulpu Saarialho-Keren muistosymposiumiin 
(Post Graduate Course), jossa esitelmän pitivät professori Jonathan Barker (Iso-Britannia), 
professori Juha Kere (Ruotsi), professori William C. Parks (USA) ja professori Irma Thesleff 
(Helsinki).   
 
 
 
Talous 
 
Yhdistyksen varainhankinta perustui jäsenmaksuun (25 €) ja kannatusjäsenmaksuun (300 €), jotka 
säilyivät ennallaan vuonna 2010. Toimintaan käytettäviä varoja hankittiin lisäksi kokousten 
yhteydessä pidettyjen näyttelyiden tuloista ja jäsenlehti Skinfon kustannuksiin saatiin 
ilmoitustuloja. Vuoden 2010 kirjanpidon suoritti auktorisoitu tilitoimisto Oy Tiliteho Ab. SILY:n 
tilikauden tuotto-/kulujäämä oli 26 479,26 € ja tilikauden ylijäämä oli 44 450.88 €. SILYn  
stipendirahaston tilikauden ylijäämä oli 8 689,16 € ja Professori Kimmo K. Mustakallion 
rahaston tilikauden ylijäämä oli 9 282,46 €. Vuosikokouksen päätöksen mukaan tilintarkastajana 
jatkoi Heikki Brandt ja Jukka Juhelan tilalle valittiin Elina Heikkilä. Varatilintarkastajana jatkoi 
Kari Saarinen. 
 
 
 
Huomionosoitukset 
 
Yhdistyksen mitali luovutettiin vuoden 2010 vuosikokouksessa Päivikki Susitaipaleelle ja Kari 
Saariselle. Kunniajäseneksi kutsuttiin professori Mona Ståhle (Karoliininen Instituutti, Tukholma) 
ja yhdistyksen jäsenistä Timo Reunala ja Tapio Rantanen.  
 
 
 
Apurahat 
 
Vuonna 2010 apurahoja oli jaettavissa yhteensä 21 000 €: 11 500 € professori Kimmo K. 
Mustakallion 50-v. juhlarahastosta ja 9 500 € SILYn stipendirahastosta. Yhdistyksen 
vuosikokouksessa 19.3.2010 apurahat jaettiin apurahavaliokunnan ja hallituksen esityksen mukaan 
seuraavasti: Leena Ackermann 3 500 €, Niina Hieta 3 500 €, Tiina Ilves 2 500 €, Atte Kivisaari 3 
000 €, Erika Lyytikäinen 3 000 €, Johanna Mandelin 2 000 €, Tanja Rauma-Pinola 3 500 €. Lisäksi 
jaettiin Liisa Väkevälle 3 000 € matka-apuraha ihotautialan ulkomaiseen klinikkaan tutustumista 
varten. Helsingin 2010 ESDR kokouksen 650 € matka-apurahan (Abbott) saivat Niina Hieta, Pilvi 
Riihilä ja Maria Suttle. ESCD (The European Society of Contact Dermatitis, Strasbourg, Ranska) 
2010 kokouksen 1 000 € matka-apurahan (Smart Practise Educational Grant / Smartpractise Inc.) 
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sai Arja Laukkanen. Abbottin tutkimusapuraha IGRA-tutkimukseen myönnettiin Tamara 
Tuumiselle. Hallitus myönsi elokuussa 2010 kaksi Astellas Pharman (a’ 1000 €) matka-apurahaa 
AAD-kokoukseen (The American Academy of Dermatology 69th Annual Meeting, New Orleans, 
2011) osallistumista varten. Apurahan saivat Maria Laine ja Sampsa Kauppi, joita samalla 
ehdotettiin AADn Registration Scholarship –tukien saajiksi.  
 
Vuonna 2010 SILYn hallitus päätti edelleen tukea yhden suomalaisen loppuvaiheen erikoistuvan tai 
juuri kotimaisen erikoislääkäritentin suorittaneen dermatologin osallistumista eurooppalaiseen 
erikoislääkäritutkintoon (The UEMS-Section and Board of Dermatology and Venereology / the 4th  
European Board Examination in Dermato-Venereology / Diploma in Dermatology and 
Venereology). Yhdistyksen jäsenistä Sari Huikko-Tarvainen osallistui tutkintoon Frakfurt am 
Mainissa elokuussa 2010. 
 
 
 
Tiedotus 
 
Yhdistyksen tiedotuslehti Skinfo ilmestyi aiempaan neljä kertaa toimintavuoden aikana. 
Ilmoitustuotot ovat riittäneet kattamaan lehden taittoon, painatukseen ja levitykseen liittyvät kulut. 
Toimituspalkkioita ei ole maksettu. Lehden numerot on tallennettu PDF-muodossa yhdistyksen 
kotisivuille (www.sily.fi) ja ne ovat luettavissa jäsenille avoimessa osiossa. Skinfon päätoimittaja 
vaihtuu vuonna 2011, minkä vuoksi hallitus on käynnistänyt toimenpiteet uuden päätoimittajan 
hakemiseksi toimintavuoden 2010 aikana. Hallituksen web-vastuuhenkilö on toteuttanut yhdessä 
Dolphin Interactive Oyn kanssa kotisivujen päivityksiä. Päivityskuluja on edelleen katettu osin 
Skinfon ilmoitustuotoilla. Vuoden 2010 aikana yhdistyksen tiedotus- ja konsultaatiokanavana 
toimiva jäsenistön ryhmäsähköposti siirtyi Turun yliopiston ylläpitämälle ilmaiselle palvelimelle 
(sily@lists.utu.fi). Samalla sähköpostiosoitteiden ylläpito siirtyi Kari Saariselta yhdistyksen web-
vastaava Atte Kivisaarelle.  
 
 
 
Annetut lausunnot 
 
Hallitus on antanut lausunnon sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyyntöön liittyen "Yhtenäiset 
päivystyshoidon perusteet" -työryhmän raporttiin. Hallitus ja professorikokous antoivat vastauksen 
Suomen Lääkäriliiton koulutusvaliokunnan lausuntopyyntöön, joka koski erikoislääkärikoulutuksen 
arviointia. Hallitus lähetti sosiaali- ja terveysministerille valojaoksen valmisteleman lausunnon, 
jossa puollettiin Raha-automaattiyhdistyksen tukeman ilmastokuntoutuksen jatkoa. Erikoislääkäri 
Niina Hieta vastasi hallituksen pyytämänä asiantuntijana ”Kohdunkaulan, emättimen ja 
ulkosynnytinten solumuutokset – diagnostiikka, hoito ja seuranta” Käypä hoito -suositusta 
koskevaan sähköiseen arviointipyyntöön.  
 
PRIDEn aloitteesta laadittiin KELAan lausunto, jossa ehdotettiin psoriaasin biologisten hoitojen B-
lausunnon kirjoitusoikeuden laajentamista koskemaan myös yksityislääkäreinä toimivia alan 
erikoislääkäreitä ja korvausoikeuden pidentämistä kahteen vuoteen. Suomen Lääkäriliitto pyysi 
arviota alan erikoislääkäritarpeen kehittymisestä vuoteen 2025 mennesssä. Sihteeri laati alustavan 
arvion erikoislääkärimäärän kehittymisestä perustuen työikäisten erikoislääkärien arvioituun 
eläkepoistumaan ja vuosittaisten erikoislääkäritutkintojen keskimääräiseen määrään. Hallitus 
käsitteli asiaa ja päätti viedä asian myös vuoden 2011 alun professorikokouksen arvioitavaksi. 
Lääkäriliittoon lähetetään tämän jälkeen vastaus. 
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Muu toiminta 
 
Käypä hoito -suositukset: 
 
Yhdistyksen jäsenet ovat olleet mukaan useissa Käypä hoito -suositusten valmistelu- ja 
päivitystyöryhmissä. Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin ja Sukupuolitautien 
Vastustamisyhdistyksen asettama työryhmä julkaisi ”Sukupuolitautien diagnostiikka ja hoito” -
Käypä hoito -suosituksen 30.6.2010. Työryhmän puheenjohtajana on ollut Eija Hiltunen-Back ja 
jäseninä ovat olleet Timo Reunala ja Elina Heikkilä (Käypä hoito -toimittajana 28.2.2010 asti). 
”Kohdunkaulan, emättimen ja ulkosynnytinten solumuutokset -diagnostiikka, hoito ja seuranta” –
Käypä hoito -suositusta päivitettiin 14.6.2010. Suositusta valmistelevan työryhmän jäseninä ovat 
olleet Eija Hiltunen-Back ja Elina Heikkilä (Käypä hoito -toimittaja). ”Keliakia” Käypä hoito –
suositus sai päivityksen 1.11.2010. Valmistelevan työryhmän asiantuntijana on toiminut Kaisa 
Hervonen. ”Ihon bakteeri-infektiot” Käypä hoito -suosituksen päivitys julkaistiin 8.11.2010. 
Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin ja SILYn asettamassa suositusta valmistelevassa 
työryhmässä ovat toimineet Annamari Ranki (puheenjohtaja), Heli Hyry, Taras Klimenko ja Heli 
Majamaa.  
 
”Ihon, hiusten ja kynsien sieni-infektiot: näytteiden otto, diagnostiikka ja vastauskäytäntö” Käypä 
hoito -suositusta päivitettiin 12.3.2010. Suositusta valmistelevan työryhmän oli asettanut 
Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin lisäksi SILY ja Kliiniset Mikrobiologit r.y. Ryhmän 
jäseninä ovat olleet Hannele Heikkilä, Raimo Suhonen ja Elina Heikkilä (Käypä hoito -toimittaja). 
Duodecimin ja SILYn asettama työryhmä julkaisi joulukuussa 2007 ”Iho- ja nivelpsoriaasin 
diagnostiikka ja hoito” Käypä hoito -suosituksen. Työryhmän puheenjohtajana toimi Seija-Liisa 
Karvonen poismenoonsa asti ja jäseninä ovat olleet Suvi Cajanus, Anna Hannuksela-Svahn, Elina 
Heikkilä (Käypä hoito -toimittaja), Johanna Höök-Nikanne, Leena Koulu, Tapio Rantanen ja Erna 
Snellman. Työryhmän asiantuntijana on toiminut Raimo Suhonen. Suosituksen päivitys julkaistiin 
1.3.2010. Elina Heikkilä on lisäksi toiminut Käypä hoito -toimittajana ”Äkillinen 
välikorvatulehdus” (päivitys 11.1.2010) ja ”Alaraajojen tukkiva valtimotauti” (julkaistu 12.5.2010) 
-Käypä hoito -suositusten teossa.  
 
Vuoden 2010 kokousjärjestelyistä (vuosikokous ja 9.9.2010 ESDR kokouksen yhteydessä pidetty 
SILYn koulutus) on vastannut CongCreator, joka valittiin edellisen toimintavuoden lopulla 
palveluntuottajaksi tarjouspyyntöjen jälkeen. Suunnitelmat ja päätökset kokousjärjestelyiden 
jatkosta siirtyvät vuodelle 2011. 
 
Hallitus ehdotti Helsingin 2011 Valtakunnallisten Lääkäripäivien ohjelmaan ei-melanooma 
ihokasvaimia. Kaisa Tasanen-Määttää ehdotettiin Terveyden ja Hyvinvoinnin Laitoksen (THL) 
kuvaluokitus/kliinisten valokuvien tallennus -työryhmän jäseneksi. SILY on ehdottanut Seoulin 
2011 Maailmankokoukseen kolmea ILDS-delegaattia (The ILDS Assembly of Delegates Meetings 
22nd World Congress of Dermatology). Delegaateiksi nimettiin Veli-Matti Kähäri, Maarit Vaalamo 
ja Annamari Ranki. 
 
Hallitus asetti hakuun “ILDS Young Dermatologist International Achievement Award” Seoulin 
Maailmankokoukseen osallistumista varten. Kyseisen ILDSn apurahan saajaksi ehdotettiin Arja 
Tehoa (ainoa hakija). Hallitus asetti hakuun myös ”ILDS Scholarship Program” – matka-apurahan 
Seoulin kokoukseen osallistumista varten. Saajaksi ehdotettiin Johanna Mandelinia (ainoa hakija).   
 
Päättyneen toimintavuoden aikana hallitus on valmistellut kevään 2011 vuosikokousta, joka 
pidetään Helsingissä Radisson Blu Royal Hotellissa maaliskuussa. Myös syksyn 2011 Turussa 
pidettävään syyskokoukseen liittyviä valmisteluja on tehty. Kalastajatorppa on varattu vuoden 2012 
vuosikokouksen pitopaikaksi. Vuoden 2012 Suomessa pidettävän pohjoismaalaisen kongressin 
valmistelutyö on aloitettu. 
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Vuonna 2010 hallitus ja aiemmin erikseen asetettu työryhmä (Tarja Mälkönen, Leena Koulu ja 
Tapio Rantanen) jatkoivat kansallisen psoriasiksen biologisten ja muiden systeemihoitojen 
potilasrekisterin perustamiseen liittyvää selvitystyötä. Yhteistyöyrityksiin on oltu yhteydessä ja 
erilaisten mahdollisten palveluntarjoaja-yritysten kanssa on käyty neuvotteluja pyydetty tarjouksia 
rekisterin perustamis- ja ylläpitokustannuksista. Virallisia lupamenettelyjä ei toimintavuonna vielä 
käynnistetty. Hanketta viedään eteenpäin tulevana toimintavuotena. 
 
THLn asettamassa toimenpideluokituksen ihotautien asiantuntijatyöryhmässä ovat toimineet Tapio 
Rantanen (pj), Ari Karppinen ja Sampsa Kauppi. Toimintavuoden viimeisessä hallituksen 
kokouksessa päätettiin, että työryhmä jatkaa samassa kokoonpanossa.  
 
 
SILYn hallituksen puolesta Turussa 9.3.2011 
 
Jussi Liippo 
 
sihteeri 
 


